REALIZAR  O  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEL  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PODER  LEGISLATIVO  DO
MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN.

CONTRATADO........:  ESPIRITO  SANTO  COMERCIO  DE
C O M B U S T I V E L  D O M I N G O S  L T D A  -  C N P J / C P F :
55.678.341/0001-02.

VALOR.........: R$ 24.630,00 (VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS
E TRINTA REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOÃO MARIA ALVES DA
COSTA PRIMEIRO, Presidente.